
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it 

 

Y:\SEGRETERIA\CIRCOLARI\2024-2025\Errata corrige circolare n.084 - Decreto indizione elezioni interclasse primaria 2024-2025.docx 

 

 
AGLI INSEGNANTI DELLA SCUOLA PRIMARIA                                       
DELL’ ISTITUTO COMPRENSIVO 
AL PERSONALE A.T.A. 

ALL’ ALBO DEI PLESSI 

AL SIG. SINDACO DEL COMUNE di PAESE 

 

Oggetto: Errata corrige data Consigli di interclasse della scuola primaria 

 

La presente annulla e sostituisce la precedente circolare n. 084 del 11/10/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   VISTO il Testo Unico n. 297/1994, parte I titolo 1, contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali     

   della Scuola; 

VISTO l’O.M. 215 del 15.7.1991 art.21 e 22; 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle disposizioni concernenti 

le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. 

n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in 

materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO il DPR 31 maggio 1974, n. 416: “Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola materna, 

elementare, secondaria e artistica”; 

VISTA la nota M.I.M. prot. n. 38475 del 19/09/2024 avente ad oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica - a. s. 2024-2025” 

 

D E C R E T A 

 

sono indette le elezioni per il rinnovo dei CONSIGLI DI INTERCLASSE della scuola primaria 

dell’Istituto Comprensivo di Paese; le operazioni di voto si svolgeranno il giorno mercoledì 23 

ottobre 2024 con le seguenti modalità: 

 

-  dalle ore 17.30 alle ore 18.30 assemblea con i genitori presieduta dai docenti di ciascuna classe; 

 

- dalle ore 18.30 alle ore 19.00 apertura dei seggi elettorali costituiti in ogni singola classe delle 

scuole primarie  

  dell’Istituto Comprensivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandro Pettenà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

28
11

 -
 1

4/
10

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 I
T

V
IC

86
80

02
 -

 A
3B

D
61

2 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

97
 -

 1
4/

10
/2

02
4 

- 
D

oc
en

ti 
P

rim
ar

ia
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2024-10-14T11:23:26+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




